[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

__15.01.2021 ____                                                                                                № __24-13/12_____

г. Челябинск
О проведении выборов

заведующих кафедрами

В связи с истечением сроков трудовых договоров, полномочий заведующих кафедрами, руководствуясь ст. 332 Трудового кодекса  Российской Федерации и п.4.77. Устава университета
П Р И К А З Ы В А Ю:

     1. На заседаниях Ученого совета университета  провести выборы заведующих кафедрами:

26.04.2021 г.

- прикладной математики и ракетодинамики (филиал в г.Миассе)
31.05.2021 г.

- конституционного и административного права

- физики наноразмерных систем

28.06.2021 г.

- социологии

- русского языка как иностранного

- туризма и социально-культурного сервиса

- социально-правовых и гуманитарных наук (филиал в г.Златоусте)

- спортивного совершенствования
27.09.2021 г.

- экономики и права (филиал в г. Златоусте)

25.10.2021 г.

- архитектуры

- геологии (Миасс)

- лингвистики и перевода
- технологии производства машин (филиал в г.Миассе)
- финансовых технологий
29.11.2021 г.
- колесных и гусеничных машин

- правоохранительной деятельности и национальной безопасности

- предпринимательского, конкурентного и экологического права
- строительного производства и теории сооружений

- уголовного и уголовно-исполнительного права, криминологии
27.12.2021 г.

- вычислительной механики

- математического анализа и методики преподавания математики

- математического и компьютерного моделирования

- прикладной математики и программирования

- теории государства и права, трудового права
 2. Выдвижение кандидатур на должность заведующего кафедрой провести в порядке и в сроки, предусмотренные Положением о кафедре (пр. №  691 от 29.12.2016 г.)

 3. Управлению медиакоммуникаций и мониторинга разместить данный приказ на сайте университета.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Ректор                                                                                                                                    А.Л. Шестаков